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NIPT K31623043Q
Pasqyra e té Ardhurave dhe Shpenzimeve
pér periudhén nga 01-01-2015 deri 31-12-2015

(t& gjitha shifrat né LEK)

I [TE ARDHURAT NGA AKTIVITETI [ 31/12/2015 31/12/2014
30 T& ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 17,222,278 12,856,462
k) Ndryshim gjendje prod. t& gatshme dhe prod. né proces 0 0
32 Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 0 0
33 Té ardhura té tjera té shfrytézimit 0 0
Totali i té ardhurave nga aktiviteti kryesor 17,222,278 12,856,462
Il SHPENZIMET PER AKTIVITETIN KRYESOR
34 Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme -10,812,489 -9,676,665
341 Léndae paré dhe materiale t& konsumueshme -1,433,743 -7,939,989
342 Té tjera shpenzime -9,378,746 -1,736,676
35 Shpenzime té personelit -4,644,239 -1,858,783
35.1 Paga dhe shpérblime -3,879,639 -1,692,792
35.2| Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore -664,600 -265,991
35.3 Shpenzime pér pensionet 0 0
36 Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 0 0
37 Shpenzime konsumi dhe amortizimi -620,811 -516,838
38 Shpenzime té tjera shfrytézimi -737,583 -470,191
Totali i shpenzimeve té aktivitetit kryesor -16,815,122 -12,522 477
REZULTATI NGA AKTIVITETIT KRYESOR 4071 56| 333,985
] TE ARDHURA TE TJERA (paraqit vegmas nga ato brenda grupit nése ka) 397 16,329
39 Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 0 0
40 Te ardhura nga investimet dhe huaté e tjera afatgjata 0 0
41 Té ardhura nga interesat dhe té tjera financiare 24 125
42 T& ardhura nga kurset e kembimit 373 16,204
43 Té ardhur nga grantet 0 0
44 Zhvlerésimi i aktiveve/investimeve financiare afatshkurtera | 0 0
v SHPENZIME FINANCIARE (paraqit vegmas nga ato brenda grupit nése ka) -269,015 -157,228
45 Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme -252,145 -142,988
46 Humbje nga kurset e kembimit 0 -9,286
a7 Shpenzime té tjera financiare -16,870 -4,954
48 Pjesa e fitimitthumbjes nga pjesémarrjet 0 0
49 Rezultati neto nga Shitja AAM 1,234 0
Rezultati nga aktiviteti finaciar -267,384 -140,899
Vv |FITIMI (HUMBJA) PARA TATIMIT 139,772| 193,086
50 Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 21,810 29,706
50.1  Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 21,810 29,706
50.2  Shpenzimi i tatim fitimit t& shtyré 0 0]
50.3 Pjesa e tatim fitimit t& pjesémarrjeve 0 0
Vi [FITIMI (HUMBJA) E VITIT [ 117,962] 163,380
PASQYRA E TE ARDHURAVE GJITHPERFSHIRESE 31/12/12015|  31/12/2014
FITIMI (HUMBJA) E VITIT 117,962 163,380
Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin
61 Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari t& huaja
62 Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale
63 Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare té mbajtura pér shitje
64 Pjesa e t& ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet
Totali i té ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitln 0 0
vil TOTAL! | TE ARDHURAVE GJITHEPERFSHIRESE PER VITIN | 117,962 163,380
e EGJ S/ 7
Totali i té ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér: AR 818230, % 2
Pronarét e njésisé ekonomike mémé 117,962 /j &' 163,380°
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